保密协议书

                                                                      合同编号：

委托人（甲方）：
地址：
联系人：                    联系电话：
受托人（乙方）：

地址：

联系人：               联系电话：
鉴于：乙方为甲方是经国家知识产权局注册的合法的专利代理机构和经国家商标局核准的合法的商标代理机构，甲方就专利申请事宜委托乙方代为办理，为确定乙方代理事务中的保密义务,根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国专利法》和《专利代理条例》等相关规定，经双方自愿平等协商一致，订立本协议。

一、保密信息

保密信息应包括乙方从甲方处获得的包括甲方提供给乙方时已明确注明“保密”或“受控文件”字样的文件及其它材料，所有这些信息在本协议中总称为“保密信息”。

二、信息的提供与使用

1、甲方同意按照本协议所述的目的向乙方提供保密信息。

2、乙方同意在代理期间及中止或终止代理后两年内，在未取得甲方事先书面同意之前，乙方不得向任何其他单位、个人以任何理由或目的披露保密信息。

3、乙方同意，在没有获得甲方事先书面同意的情况下，不以任何形式为本协议目的以外的目的使用保密信息。

本协议规定的保密信息不包括以下信息（除外信息）
      4、在从甲方处获得前，已经为乙方掌握的信息。

 5、已经为公众所知的信息。

6、由第三方合法提供的资料。

    7、法定或约定应向司法机关或仲裁机构以及经甲方同意的单位和个人提供的信息。

    三、返还信息

任何时候，只要收到甲方的书面要求，乙方应立即同意归还全部保密信息资料和文件，包含该保密信息的媒体及其任何或全部复印件或摘要。如果该技术资料属于不能归还的形式、或已经复制或转录到其他资料或载体中，则应删除。

四、违约责任

本协议签订后即具有法律效力，违约方应承担相应违约或侵权责任，不论是违约责任或侵权责任，金额不超过甲方实际支付给乙方代理费的2倍。没有实际支付代理费的，最高不超过人民币5千元，违约方不再承担其他责任。

五、其它

1、未经另一方同意，任何一方不得转让其在本协议项下的全部或任何部分权利。未经双方事先书面达成一致意见，本协议不得以任何其他理由而更改。

2、纠纷发生时，双方应本着友好协商的原则,协商无果任一方可向被告所在地人民法院提起诉讼。

3、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，每份效力相同，合同传真件有效。

甲方：
                                       乙方：

日期：                                        日期：

1